
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. LAPKRIČIO 30 D. 

SPRENDIMO NR. TS-268 „DĖL LEIDIMO ATLIKTI KASINĖJIMO DARBUS 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJO NAUDOJIMO TERITORIJOJE, 

ATVERTI JĄ AR JOS DALĮ ARBA APRIBOTI EISMĄ JOJE IŠDAVIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2020 m. spalio 30 d. Nr. TS-249 

Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi 

ir Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo 13
2 

straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

1. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 30 d. 

sprendimo Nr. TS-268 ,,Dėl Leidimų atlikti kasimo darbus Rokiškio rajono savivaldybės viešojo 

naudojimo teritorijoje, atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje išdavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ 1 punktu patvirtinto aprašo 36 punktą ir išdėstyti taip:  

„36. Sumokėta vietinė rinkliava grąžinama jos mokėtojams Lietuvos Respublikos 

rinkliavų įstatymo 13
2
 straipsnyje nurodytais atvejais.“ 

2. Sprendimą skelbti teisės aktų registre www.e-tar.lt ir savivaldybės interneto svetainėje 

www.rokiskis.lt.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administracinio teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

. 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Janulienė 

http://www.e-tar.lt/
http://www.rokiskis.lt/

